ทุ่ง ระหว่าง กม.๑๐+๖๔๙-กม.๑๓+๔๘๘ (ด้านซ้ายทางและขวาทางเป็นช่วง ๆ) (งบประมาณจังหวัด ปี ๒๔๖๔) ด้วย 

วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) (งบจังหวัดน่าน)กำหนดเวลาท่าการ ๙๐ วัน ตำบลพระบาท 

อำเภอเขียงกลาง จังหวัดน่านราคากลางของงานก่อสร้างในการประกวดราคาคร้ังน้ีเป็นเงนท้ังสัน ๓1๙๙๙,๓๘๗.๓๗ 

บาท (สามล้านเก้าแสนเกัาหมื่นเก้าพันสามร้อยแปดสิบเจ็ดบาทสามสิบเจ็ดสตางค์)

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบ้ติ ด้งต่อไปน้ี 

๑. รความสามารถตามกฎหมาย 

๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย 

๓. ไม่อยู่ระหว่างเลกกิจการ

๔. ไม่เป็นบุคคลซ่ึงอยู่ระหว่างถูกระงับการย่ืนข้อเสนอหรือท่าสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ช่ัวคราว 

เนื่องจากเป็นผู้ที่ไม่ผ่านเกณท่การประเมินผลการปฏิบ้ติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบที่รัฐมนตริว่าการกระทรวง